
下記事項を皆様より当日ご出席いただく皆様へお伝えください

各位様

１０月３０日お世話になります。下記注意事項を選手、保護者の皆様に周知お願いいたします。

大阪府糸東会役員委員の皆様へ

３０日（日）当日は、恐れ入りますが午前７時集合し、残りの設営にかかります。

各支部保護者の方でお手伝いの要請、お声がけをお願い致します。

各支部責任者・各役員・審判員の皆様へ

※選手は、８時４５分開場厳守

審判員は、打ち合わせを９時より中会議室にて行います。

委員は、打ち合わせを９時よりメインアリーナで行います。

・パンフレット・記念品配布について

８時４５分～９時２０分までの間に各支部責任者が小会議室まで取りに来てください。

大会のエントリーは、実人数８５６名、形６７６名、組手５７２名のエントリーを頂きました。１

０コートにて運営をしてまいります。皆様のご協力を頂きまして無事に終えたいと存じます。皆様

のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

前日（２９日（土））は、午後６時小会議室前に集合。プログラム記念品の仕分け作業をします。

設営（１０コート）の予定をしておりますが、メインアリーナの行事が終わり次第取り掛かりま

す。各支部での応援をよろしくお願いいたします。

開場（選手入館）は、８時４５分（正面入り口）を予定しておりますが、早く到着された先生方

は、北側（事務所入口）より入館ください。設営のお手伝いを頂けましたら幸いです。

選手エントリー受付（出欠確認）は、致しません。会場内招集場所にて数回呼び出しを致します。

本戦に入り１回戦終了時コートにいない選手は、棄権とさせていただきます。ご了承ください。

※支部責任者が審判及び委員打ち合わせにより取りに来られない場合、保護者の方に代わっていた

だきますように各支部にて打ち合わせをお願いいたします。（小会議室は、中会議室の向かい側に

あります。）

出場者が２０名以上の支部は、複数名で取りに来てください。

・表彰は、各種目終了後に随時行っていきます。表彰台での写真は、密にならないよう手早く撮影

をお願いいたします。撮影場所には、留まらない様お願いいたします。


